кошторис на 2020 рік, Сторони дійшли згоди
щодо наступного: обсяг закупівлі товару
«хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та
кондитерські вироби (хліб пшеничний формовий
з борошна вищого ґатунку, хліб житньо-
пшеничний) у 2020 році за Договором №2 від
03.01.2019 складатиме 50993,25 (п’ятдесят
тисяч дев’ятсот дев’яносто три гривні 25
копійок) без ПДВ, що не перевищує 20% суми
закупівлі у 2019 році за зазначеним договором.

13. Номер додаткової угоди: Додаткова угода №5 до договору 2